第   号

  年  月  日

伊那市教育委員会教育長 様

大学

大学長          印

  度実習生承諾について（依頼）

このことにつきまして、本学の学生が貴教育委員会管下の学校において、実習を希

望しております。

つきましては、下記のとおり実習を実施させたいのでご承諾くださるようお願い申

しあげます。

 なお、当該学校より内諾を得ていることを申し添えます。

記

１ 実習希望校

２ 実習学生氏名

３ 学部・学科名

４ 実 習 内 容

５ 実 習 期 間      年  月  日 ～    年  月  日

誓 約 書

実習生の誓約書

  このたび、     学校において実習を行いますが、実習校の指示に従い、正常

な教育活動を妨げないよう誠実に実習することを誓約します。

  年  月  日

大学

実 習 内 容

学部・学科

実習生氏名

指導教官の誓約書

 上記学生の実習については、実習校職員勤務規定など一切の規定を遵守し、当該学

生の指導上の責任は、本職が引き受けることを誓約します。

  年  月  日

大学

担当教員